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رخداد نگاه

عامل نزاع مرگبار خودش را 
تسلیم پلیس کرد

شرق: پسر جوانی که به خاطر دختر  �
موردعلاقه اش با دوستش دچار اختلاف شده و او 

را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، این جوان متهم به قتل 
که یکشنبه شب گذشته خود را به پلیس آگاهی 
تهران معرفی کرد، در اعترافات اولیه اش درباره 
ماجرای منجر به قتل گفت: من و مقتول از بچگی 
با هم دوست بودیم. سال ها قبل من با دختری 
آشنا شدم و به او علاقه پیدا کردم. وقتی رابطه ام 
با آن دختر صمیمی شد، ارتباطم با دوستم بد شد 
و در نهایت ماجرا به کشته شدن او انجامید، البته 

من نمی خواستم او را بکشم.
متهم در ادامه گفت: من ۲۶ سال دارم و از 
۱۵ سالگی کار می کنم. حدود شش سال پیش 
در پارک با دختری آشنا شدم و رابطه ما صمیمی 
شد. بعد از مدتی فهمیدم از اقوام دور ماست. من 
تصمیم داشتم با آن دختر ازدواج کنم، اما دوستم 
درباره او بد می گفت و بعد هم فهمیدم مزاحم 
دختر موردعلاقه ام شده است. مدتی قبل از قتل 
تقریبا رابطه ام را با دوستم قطع کرده بودم، چون 
نمی خواستم کدورتی که میان ما ایجاد شده است 

به جاهای باریک بکشد.
متهم به قتل اضافه کرد: دختر موردعلاقه ام 
پیام های دوستم را که مزاحمش شده بود به من 
نشان داد. من باز هم از دوستم خواستم کاری 
به کار ما نداشته باشد، اما کمی قبل از اینکه با 
هم درگیر شویم یکی از بچه محل ها به من گفت 
او پشت سر من و آن دختر حرف می زند و کری 
می خواند. آن موقع بود که من به دوستم زنگ 
زدم و بعد از جروبحث از او خواستم بیاید با 
هم صحبت کنیم و یک بار برای همیشه موضوع 
را تمام کنیم. قصد درگیری نداشتم. او گفت 
شنبه شب بیا صحبت کنیم، ما هم ۱۲-۱۰ نفری 
می آییم و منتظرت هستیم، بیا مشکل را حل کنیم. 
آن موقع بود که ترسیدم و قبل از اینکه راه بیفتم، 
یک چاقو برداشتم. دختر موردعلاقه ام هم با من 

همراه شد تا مانع درگیری شود.
این متهم ادامه داد: وقتی به محل قرار 
رسیدم، دیدم مقتول با چند نفر منتظر من است، 
بعضی از آنها تشویق به درگیری می کردند و در 
نهایت دوستم گاز اشک آور به چشم من پاشید. 
 من که چشمم نمی دید، چاقویی را بیرون آوردم تا 
او را بترسانم. چند ضربه پرت کردم که دو ضربه 
به دوستم خورد و او بر زمین افتاد. بعد از آن من 
و دختر موردعلاقه ام فرار کردیم و اول به فرحزاد 
رفتیم. مدتی در خیابان ها پرسه زدیم تا اینکه 
حدود ۲۴ ساعت بعد از ماجرا تصمیم گرفتم 

خودم را تسلیم کنم.
این متهم صبح دیروز برای ثبت اظهاراتش 
در جلسه بازپرسی که در دادسرای جنایی تهران 
برگزار شد حضور یافت و بار دیگر اظهارات خود 

را تکرار کرد.
بنا بر این گزارش، پسر جوان درحال حاضر با 
قرار بازداشت در اختیار مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران قرار دارد تا تحقیقات درخصوص 

اتهام او ادامه یابد.

انهدام باند سارقان 
لوازم داخل خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری  �
سارقان لوازم داخل خودرو و اعتراف به ۳۰ فقره 

سرقت در منطقه «رجایی شهر» کرج خبر داد.
سرهنگ «حسنعلی فیروزخواه» اظهار کرد: در پی 
دریافت پرونده های متعدد سرقت لوازم داخل خودرو 
در منطقه رجایی شهر کرج، بررسی موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
او گفت: با تشکیل تیم عملیاتی و گشت زنی در 
محل های وقوع سرقت، مأموران به یک دستگاه 
خودروی سمند با دو سرنشین زن و مرد مشکوک 
شدند که پس از استعلام از شماره پلاک خودرو محرز 
شد که خودرو سابقه سرقت داشته و تحت تعقیب 

مراجع انتظامی و قضائی است.
این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران بلافاصله 
دستور ایست صادر کردند. در این لحظه راننده خودرو 
بدون توجه به دستور پلیس قصد فرار داشت که با 
سرعت عمل مأموران قبل از هر اقدامی دستگیر شد. 

حاشیه نشیني و اعتیاد

امنیت یکي از مهم ترین اصول زندگي است  �
و نخستین شرط لازم براي پیشرفت و رسیدن 
به توسعه پایدار براي جامعه متمدن محسوب 
مي شود. تأمین امنیت یکي از وظایف اساسي نظام 
اسلامي است. یکي از بخش هاي مهم امنیت، حوزه 
اجتماعي آن است، امنیت اجتماعي، نوع و سطحي 
از احساس اطمینان خاطر است که در آن جامعه در 
کمال آرامش، مسیر توسعه و کمال را طي مي کند. 
این نگاه به امنیت، ضرورت توجه به مسائل اجتماعي 

را پدیدار مي کند.
در این میان، آنچه امنیت اجتماعي را تهدید 
مي کند و مي تواند باعث سقوط تدریجي جامعه شود،  
رعایت نکردن ارزش هاي پذیرفته شده و آسیب هاي 
اجتماعي وارده بر آن است. بسیاري از آسیب هاي 
اجتماعي از جمله اعتیاد به مواد مخدر مي تواند 
صدمات جبران ناپذیري بر پیکر اجتماع سالم وارد کند.
بررسي ها نشان داده است شیوع و گسترش 
کنش هاي نابهنجار در جامعه از جمله پدیده اعتیاد 
موجب ازبین رفتن تمایل به هم نوایي عمومي و 
ایجاد سردرگمي درباره ارزش ها و هنجارهاي بنیادین 
جامعه، سلب اعتماد عمومي و ازهم گسیختگي نظم 

و انسجام اجتماعي مي شود.
امروزه مسئله اعتیاد به مواد افیوني به صورت یک 

مشکل جهاني و فراگیر در آمده است.
آمارهاي منتشره از سوي سازمان هاي بین المللي، 
حاکي از افزایش فزاینده مصرف مواد افیونی و کاهش 

سن مبتلایان در سطح جهان است.
بر هیچ کس پوشیده نیست گسترش این روند، 
تیشه به ریشه بنیادهاي اخلاقي، اقتصادي و اجتماعي 
یک جامعه مي زند و آن را از درون دچار فساد مي کند.
اعتیاد به مواد مخدر موجب ضرر و زیان و 
آسیب هاي فردي و اجتماعي فراواني مي شود و زمینه 

را براي بسیاري از کج روي ها و جرائم فراهم مي کند.
با نگاهي به پرونده هاي موجود در مراجع انتظامي 
و قضائي به سادگي مي توان دریافت علت گرفتاري 
بسیاري از مجرمان و بزهکاران، اعتیاد به مواد مخدر 
بوده است. در واقع این پدیده شوم زمینه ساز بسیاري 
از آسیب هاي دیگر و ابزاري براي جنگ نرم دشمنان و 

تهدید علیه امنیت ملي است.
در ابتلاي افراد به اعتیاد، عوامل بسیاري از 
جمله خانواده، وضعیت فرهنگي، اقتصادي، 
مهاجرت، حاشیه نشیني و... نقش دارند به طوري 
که سوءمصرف مواد و گرایش به اعتیاد، بیشتر بین 
اعضاي خانواده هایي که فاقد روابط صمیمي بین 
والدین و فرزندان هستند و فرزنداني که پیوندهاي 

ایمن خانوادگي را تجربه نکرده اند، دیده مي شود.
چه بخواهیم و چه نخواهیم کلان شهر تهران با 
طول و عرض جغرافیایي وسیع و با جمعیت کثیر و 
بعضا خارج از کنترل با حاشیه هاي مسئله دار تشکیل 

شده است.
در این کلان شهر، صدها محله وجود دارد که 
در هر یک از این محلات بعضا چندین نقطه آلوده 
از حیث مواد مخدر و روان گردان وجود دارد که این 
نابساماني در بافت هاي فرسوده و مناطق حاشیه اي 

خودنمایي بیشتري دارد.
حاشیه نشیني یک مسئله و عارضه شهري و منبع 
اصلي بزهکاري با اشکال مختلف است؛ افرادي که 
در مناطق حاشیه نشین زندگي مي کنند، از فرهنگ 
شهرنشیني جدا شده اند و به عنوان گروه رده پایین 
اجتماعي به حساب مي آیند، زمینه کج روي اجتماعي 
در این افراد با داشتن خرده فرهنگي متعارض با 
ارزش ها و هنجارهاي شهرنشیني، افزایش یافته 
و موجب انزواي آنان شده است؛ به عبارت دیگر، 
حاشیه نشیني به دلیل واردنشدن در بافت اجتماعي و 
اقتصادي شهر به عنوان یک شهروند در جامعه شهري 
پذیرفته نشده و همواره به عنوان فرد مزاحم تلقي 
مي شود. نمونه این حاشیه نشیني، محله خاک سفید 
واقع در شمال شرق تهران بود که به محل امني براي 
باندهاي قاچاق مواد مخدر تبدیل شده بود به طوري 
که امکان ورود مأموران انتظامي به آنجا بسیار دشوار 
بود تا اینکه در اوایل اسفند ۱۳۷۹ در قالب طرحي 
از پیش سازمان یافته، این منطقه پاک سازي و عوامل 
خلاف کار پس از شناسایي، دستگیر و به محاکم 
قضائي تحویل داده شدند همچنین بناهاي محله با 
همکاري شهرداري و دیگر سازمان هاي ذي ربط نیز 
تخریب شد. در اولین جلسه، همایش فرماندهان 
ناجا در سال ۱۳۹۸ موضوع مبارزه با مواد مخدر به 
عنوان یکی از رویکردهای مهم ناجا، مطرح شد بر 
همین اساس از ابتداي سال جاري در بحث آموزش و 
پیشگیري از اعتیاد در ۲۱ کلانتري مناطق حاشیه نشین 
تهران اقدامات خوبي از سوی این پلیس و معاونت 

اجتماعي پلیس پیشگیري انجام شده است.
نیروي انتظامي در سال هاي اخیر اقدامات بسیار 
مؤثري به منظور مقابله با سوداگران مرگ انجام داده 
و در این راه شهیدان گران قدري نیز تقدیم انقلاب 

اسلامي کرده است.
همچنین رویکرد اجتماعي و فرهنگي پلیس در 
کاهش اعتیاد، رضایت بخش بوده؛ بنابراین پیشگیري 
از مصرف مواد مخدر، فعالیتي همه جانبه با حضور 
همه سازمان ها و دستگاه هاي مسئول را مي طلبد 
و فقط با اقدامات یک سازمان نمي توان در این راه 
به نقطه مطلوب دست یافت چراکه دشمنان با 
هزینه هاي گزاف در این حوزه سعي در انحطاط نسل 

جوان دارند.

شرق: کارشناسان اسلحه و پزشکی قانونی در آخرین روز مهلت 
قانونی شان برای اعلام نظر درباره نحوه به قتل رسیدن میترا استاد، نظریه 

خود را به دادگاه کیفری استان تهران ارسال کردند.
به گزارش خبرنگار ما، شش کارشناس اسلحه و پزشکی قانونی 
دوشنبه دو هفته قبل به همراه قضات شعبه ۹ دادگاه کیفری استان 
تهران برای بررسی دقیق آنچه رخ داده و باعث مرگ میترا استاد شده 
 است، در خانه محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران، حاضر شدند و 
با نجفی صحبت کردند. در این جلسه نجفی در حمامی که قتل اتفاق 
افتاده  بود، به طور دقیق توضیح داد که چطور گلوله ها شلیک شد و به 
میترا برخورد کرد. این کارشناسان که سه کارشناس اسلحه، از جمله یک 
زن و سه کارشناس پزشکی قانونی هستند، با تشخیص قضات در محل 

قتل حاضر شدند. دکتر محمدرضا محمدی کشکولی، رئیس شعبه ۹ 
دادگاه کیفری، کارشناسان را احضار کرد تا ایرادی را که دیوان عالی کشور 
به رأی صادره وارد کرده بود برطرف کند. شعبه ۴۷ دیوان عالی کشور 
نقصی را به پرونده وارد کرده و خواستار مشخص شدن این نکته شده  
بود که گلوله ای که باعث مرگ میترا شده بر اثر کمانه کردن به او اصابت 

کرده یا مستقیم شلیک شده  است.
دفرمه شدن گلوله مهم ترین دلیلی بود که گودرزی، وکیل نجفی، 
به آن اشاره کرد تا ثابت کند آنچه باعث مرگ میترا استاد شده، گلوله 
کمانه کرده بوده  است. این نظر از سوی قضات شعبه ۹ مورد تأیید 
قرار نگرفت و آنها قتل را عمد تشخیص دادند، اما دیوان عالی کشور 
اعلام کرد این نقص باید برطرف شود. کارشناسان اسلحه باید در این 

خصوص که آیا در فضای داخل حمام امکان کمانه کردن گلوله وجود 
داشته یا خیر توضیح دهند، همچنین باید درباره علت دفرمه شدن گلوله 
نیز اظهارنظر کنند. کارشناسان پزشکی قانونی نیز باید اظهارنظر کنند 
آیا امکان دفرمه شدن گلوله بر اثر برخورد با استخوان دست و سپس 
اصابت به بدن مقتول وجود داشته  است یا خیر. اکنون کارشناسان 
نظری جدید را اعلام کرده و  توضیحاتی درباره نحوه شلیک نیز برای 

دادگاه ارائه داده اند.
دکتر محمدرضا محمدی کشکولی، رئیس شعبه ۹ دادگاه کیفری 
استان تهران، به همراه قاضی عباسی و قاضی ترابی، دو مستشار پرونده 
کیفری، با توجه به این نظریه به زودی رأی خود را درباره اتهام قتل 

عمدی محمدعلی نجفی صادر می کنند. 

اعلام نظر کارشناسی درباره پرونده نجفی به دادگاه

شرق: مردی که همسر خود را در کابل به قتل 
رسانده بود، در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که ۲۰ سال دارد، 
هشتم تیرماه امسال همسر خود را در خانه پدرش به 
ضرب گلوله کشت و پس از آن همراه خانواده اش 
از افغانستان فرار کرد اما با پیگیری های خانواده 
مقتول در افغانستان این قاتل فراری در شهرک 
رضوی کاروان دستگیر شد و قرار است در آینده 

نزدیک به افغانستان فرستاده شود.
چندی قبل مأموران اداره پلیس آگاهی تهران از 
طریق اینترپل مطلع شدند مرد افغان که همسر خود 
را به قتل رسانده پس از فرار به ایران آمده است و در 

تهران زندگی می کند.
در تحقیقات بیشتر مشخص شد فرد مطلعی از 
اقوام مقتول در تهران سکونت دارد. او با حضور 
در پلیس آگاهی اطلاعات دقیقی از محل سکونت 
متهم و پدر ۷۰ساله اش در اختیار کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران قرار داد.  این فرد که شوهرخاله مقتول 
بود، به مأموران پلیس آگاهی تهران گفت: قاتلان 
فراری یکی از باجناق های من و پسرش هستند، 
روز هشتم تیرماه زمانی که دختر باجناق دیگرم که 
عروس خانواده آنهاست به خانه پدرش رفته بود، 
به منزل او رفتند و با اسلحه شکاری دو لول به 
او شلیک کردند و وی را به قتل رساندند بعد هم 

خانوادگی فرار کردند و به ایران آمدند.  آن موقع 
بود که من برای پیداکردن آنها به ایران آمدم و پس 
از چند ماه رد آنها را در شهرک رضوی پیدا کردم و 
به خانواده مقتول اطلاع دادم آنها هم موضوع را به 

پلیس افغانستان گفتند.

کارآگاهان پلیس آگاهی در پی به دست آمدن این 
اطلاعات وارد عمل شدند و دو متهم فراری را که 
پلیس افغانستان درخواست دستگیری آنها را کرده 
بود، شناسایی و بازداشت کردند. روز گذشته این 
متهمان برای بازجویی های اولیه و تشکیل پرونده به 

دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.
مرد جوان درباره قتل و فرارش به ایران به 
خبرنگار ما گفت: همسرم دخترخاله من بود اما 
ما اختلاف داشتیم. او به حرفم گوش نمی داد.  آن 
روز با هم دعوایمان شد و مثل دفعات قبل او با 
حالت قهر به خانه پدر خود رفت، پس از آن یکی 
از ریش سفیدان فامیل به خانه پدرزنم رفت تا با 
همسرم صحبت کند. همان موقع من از یکی از اقوام 
حرف هایی درباره  اختلاف مان شنیدم و از اینکه او 
هم از موضوع مطلع شده است، عصبانی شدم. 
اسلحه شکاری دو لول را برداشتم و سراغ همسرم 
رفتم. وقتی به خانه پدرزنم رسیدم، به همسرم 
شلیک کردم و بعد فهمیدم او مرده است. تصمیم 
گرفتم فرار کنم و به ایران بیایم که پدرم هم با من 
آمد. او در قتل نقشی نداشت و چون بی کار بود با 
من آمد، اما نمی دانم چرا خانواده همسرم گفته اند 

او هم در قتل نقش داشته است.
این متهم در ادامه گفت: من اسلحه را بعد از 
قتل در فاصله کمی از تیراندازی دور انداختم و با 

پدرم به صورت غیرقانونی به ایران آمدم.
در این حال، سرهنگ گودرزی، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده 
گفت: هر دو متهم پس از سیر مراحل قانونی در 

اختیار پلیس افغانستان قرار خواهند گرفت. 

 همسرکشى در افغانستان، دستگیرى در تهران

شرق: پیرمردی که زن موردعلاقه اش را کشت چون 
او را ترک و با فرد دیگری ازدواج کرده  بود به زودی 

در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه مي شود.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس مرداد 
امسال با شکایت پسر جوانی در جریان گم شدن زنی 
میانسال قرار گرفتند. این جوان به مأموران گفت: 
مادرم با من تماس گرفت و خواست به خانه اش 
بروم. وقتی رسیدم مادرم در خانه نبود؛ هرچه با 
تلفن همراهش تماس گرفتم فایده ای نداشت. من 

فکر می کنم اتفاقی برای مادرم افتاده  است.
بلافاصله مأموران تحقیقات خود را در این 
خصوص آغاز کردند و متوجه شدند زن میانسال به 
نام نسترن از مدت ها قبل با مردی که راننده کامیون 
 است در ارتباط بود. وقتی مأموران برای بازجویی از 
این مظنون به نام فریدون به خانه او رفتند، متوجه 
شدند او شبانه نقل مکان کرده  است. پلیس با 

ردیابی های فنی موفق به دستگیری متهم شد. این 
مرد ۷۳ساله در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و 
گفت: بعد از اینکه از همسرم جدا شدم، با نسترن 
آشنا شدم. ما هشت سال بود که با هم ارتباط 
داشتیم و من مدام او را صیغه می کردم. زندگی 
خوبی داشتیم، آن قدر دوستش داشتم که هرکاری 
می خواست برایش انجام می دادم؛ تصمیم داشتم 
او را عقد دائم کنم. چون دو دختر بزرگ داشتم تا 
قبل از آن با نسترن عقد دائم نکرده  بودم، وقتی 
دختر ها سر خانه و زندگی خودشان رفتند من هم 
تصمیم گرفتم نسترن را عقد کنم. چندماهی به 
مسافرت رفتم و وقتی برگشتم از نسترن خواستم به 
دیدنم بیاید؛ قبول نکرد و گفت ازدواج کرده  است. 
روز حادثه به خانه اش رفتم و گفتم چرا با من 
این کار را کرده  است. من عاشقش بودم و هرچه 
می خواست برایش انجام دادم. پرسیدم چرا من را 

ترک کرد. نسترن گفت از زندگی با من خسته شده 
 بود و دنبال ثبات در زندگی اش می گشت و وقتی با 

شوهرش آشنا شد تصمیم گرفت با او ازدواج کند.
متهم ادامه داد: وقتی با نسترن صحبت می کردم 
فهمیدم زمانی که او صیغه من بود، خیانت کرده و 
با مرد دیگری ارتباط برقرار و سپس با او ازدواج 
کرده  است. این مسئله من را خیلی ناراحت کرد. 
نسترن در آشپزخانه داشت کار می کرد. چاقویی که 
برای تمیزکردن مرغ دستش بود را گرفتم و روی 

گلویش کشیدم و او را به قتل رساندم.
متهم گفت: جسد را مثله کردم و در کیسه های 

زباله قرار دادم و هر کیسه را در جایی رها کردم.
بازپرس با توجه به جثه ریز متهم و توانایی کم 
او گفته های این مرد را باور نکرد و از او خواست 
همدستش را معرفی کند اما متهم اصرار کرد 
خودش این کار را کرده  است. اما در نهایت اعتراف 

کرد دوستش با او همدست  است. متهم توضیح 
داد: بعد از قتل موضوع را به یکی از دوستانم خبر 
دادم؛ او اعتیاد داشت و همیشه دنبال پول بود؛ من 
هم با خودم فکر کردم کمی به او پول می دهم و 
کمک می کند جسد را از خانه خارج کنم. وقتی 
موضوع را به دوستم گفتم او به خانه مقتول آمد؛ با 
هم جسد را با چاقو تکه تکه کردیم و به فشم بردیم 
و هرکدام را یک جایی رها کردیم. از آنجایی که 
متهمان جسد را بسیار خرد و هر قطعه را در میان 
زباله های دیگر رها کرده  بودند ردی از جنازه کشف 
نشد اما متهمان همچنان بر اعتراف خود بر جنایت 
باقی ماندند. در نهایت با توجه به درخواست 
قصاص از سوی اولیای  دم کیفرخواست علیه مرد 
مسن و همدستش صادر و پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد و متهمان 

به زودی پای میز محاکمه می روند. 

مرد 73ساله زن موردعلاقه اش را کشت

۳۰ کشته بر اثر آتش سوزی اتوبوس مسافربری
مقامات کنگو از کشته شدن دست کم ۳۰ نفر در پی  �

انحراف یک اتوبوس مسافربری از جاده و آتش گرفتن 
آن در نزدیکی «کینشاسا»، پایتخت جمهوری کنگو 
خبر دادند. به گفته سخنگوی صلیب سرخ، این 
حادثه علاوه بر کشته شدن ۳۰ نفر، منجر به سوختگی 
درجه سوم ۱۸ نفر دیگر نیز شده است. عملیات 
شناسایی اجساد این حادثه که ساعت ۱:۰۰ بامداد روز 
یکشنبه به وقت محلی به وقوع پیوست، همچنان 
ادامه دارد. این اتوبوس که بیش از حد مسافرگیری 
و بارگیری کرده بود،  از «لوفو» عازم کینشاسا بود که 
ترمز برید. یکی از مسافران اتوبوس که در این حادثه 
دچار سوختگی شده، گفت در زمان وقوع حادثه این 
اتوبوس بیش از صد سرنشین داشت و افراد بیشتری از 

آمار اعلام شده دچار سوختگی شده و جان باخته اند.
۹ کشته در تصادف آمبولانس و تریلی

برخورد شاخ به شاخ یک آمبولانس با تریلی در 
استان شرقی پنجاب پاکستان ۹ کشته برجای گذاشت. 
این آمبولانس حامل یک بیمار و اعضای خانواده 
او در منطقه «میانوالی» استان پنجاب با یک تریلی 
برخورد کرد. آمبولانس پس از آسیب دیدگی کپسول 
گاز آن که در پی این سانحه رخ داد، آتش گرفت و 
همه سرنشینانش بر اثر این حادثه جان خود را از 
دست دادند. این آمبولانس از شهر شرقی «بهکر» 
عازم اسلام آباد بود که این تصادف رخ  داد. تیم های 
امدادی و پلیس بلافاصله خود را به محل حادثه 
رساندند و اجساد را به بیمارستان منطقه ای میانوالی 

منتقل کردند.

شرق: دادگاه، جوانی را که پسربچه ای را مورد آزار و اذیت قرار داده  بود، 
به هشت سال حبس و صد ضربه شلاق محکوم کرد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی اوایل سال جاری به مأموران پلیس 
شکایت برد و گفت جوانی از اهالی محل پسر ۱۰ ساله اش را مورد آزار 

و اذیت قرار داده  است.
این مرد گفت: پسرم برای بازی به خیابان رفته  بود که یک دفعه 
متوجه شدم نیست. همه جا را دنبالش گشتم، وقتی پیدایش کردم که 
خیلی آشفته بود. پسرم خیلی گریه کرد و گفت سینا، یکی از پسرهای 

محل، او را به زور داخل خانه برده و مورد آزار و اذیت قرار داده است.
متهم به نام سینا با توجه به شکایت پدر این بچه بازداشت شد. او 
منکر همه چیز شد و گفت اصلا پسربچه را ندیده  است، اما پسربچه 
گفت: سینا من را گول زد، گفت به خانه من بیا. می خواهم چیزی 
نشانت بدهم، بعد من را وارد خانه کرد. او با من رفتارهای بدی کرد و 
لباس هایم را درآورد. با توجه به این گفته ها، پسربچه به پزشکی قانونی 

فرستاده شد. پزشکان بعد از بررسی بدن کودک اعلام کردند آثار تعرض 
به این کودک وجود دارد و این آثار متعلق به متهم است.

با توجه به مدارک به دست آمده جلسه رسیدگی به پرونده برگزار 
شد. در ابتدای جلسه پدر کودک ۱۰ ساله یک بار دیگر شکایت خود را 
مطرح کرد و خواستار مجازات متهم شد. او گفت: از روزی که این اتفاق 
افتاده، فرزند من به شدت آسیب  دیده  است. او نمی تواند شب ها بخوابد 

و می ترسد به خیابان برود، حتی درسش هم بد شده  است.
وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام تجاوز را رد، اما کودک آزاری را 
قبول کرد. او گفت: من حال روحی خوبی ندارم. هر چندوقت یک بار 
اعصابم به هم می ریزد و برای دیگران دردسر درست می کنم. مدتی بود 
که باز به این وضعیت دچار شده  بودم. من پسربچه را به خانه مان بردم 
و در آنجا او را اذیت کردم، اما تجاوز نکردم. پزشکی قانونی نیز تأیید کرده  

است که من تجاوز نکرده ام.
سپس وکیل متهم جزئیاتی از بیماری موکلش را توضیح داد 

و خواستار بررسی بیشتر آن شد، چراکه از نظر وکیل، این بیماری 
می توانست رافع مسئولیت کیفری باشد.

مادر متهم نیز گفت: پسرم مدت ها بود که دارو استفاده می کرد. او 
تحت نظر پزشک بود. مدتی بود که داروهایش را قطع کرده  بود. وقتی 
دارو نمی خورد، کارهای بدی می کند. من همیشه سعی می کردم مراقب 
پسرم باشم، اما روز حادثه در خانه نبودیم و این اتفاق افتاد. من از پدر 

پسربچه درخواست بخشش پسرم را دارم.
وقتی متخصصان پزشکی قانونی متهم را مورد ارزیابی قرار دادند، 
اختلال خلقی او را تأیید و اعلام کردند شدت این مسئله به حدی نیست 
که رافع مسئولیت کیفری باشد و او نسبت به کاری که کرده آگاهی کامل 

دارد و قدرت کنترل خودش را نیز داشته  است.
قضات شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران بعد از نظریه 
پزشکی قانونی و اخذ آخرین دفاع از متهم،  پسر جوان را به هشت سال 

حبس و صد ضربه شلاق محکوم کردند. 

حبس و شلاق؛ مجازات آزارگر کودك 10 ساله

سرهنگ محمد بخشنده
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت

پنج قاره


